[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2020 № 02
         г. Бутурлиновка

О внесении в бюллетень для тайного голосования кандидатур на должность главы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьями 6, 7, 33 Регламента Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 11.09.2020 № 258, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам главы Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области кандидатуру депутата Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по пятимандатному избирательному округу № 1 Коржовой Елены Николаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель первого заседания

Совета народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения
седьмого созыва

     О.В. Емцева